plensem. 

SACRA CONGREGATIO 

DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

D E C R E T U M 

Quo omnium admissis in terrarum orbe rite expiatis, divinae Largi

tatis beneficia, modo summopere necessaria, hominum familiae concilien

tur, Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII , 

in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Sacrae Congregationis de 

Sacramentis Pro-Praefecto die 20 mensis novembris labentis anni, 

ERmis locorum Ordinariis facultatem tribuere libenter dignatus est 

indulgendi, ut in unaquaque suae Dioecesis ecclesia cathedrali, collegiali, 

conventuali, paroeciali, nec non in potioribus ecclesiis et oratoriis, etiam 

sodalibus religiosis concreditis, ad quae populus frequentior accedere 

solet, exceptis tamen domesticis sacellis, media ipsa nocte, quae inter-

fluit inter finem anni MCML et initium anni MCMLI, una sancta Missa, 

etiam sollemnis, litar i possit. 

In huiusmodi Missa, aut statim post eam expletam, christifideles rite 

dispositi sacra Synaxi sese reficere queunt, servato ieiunio ab ipsa media 

nocte et dummodo sacrae supplicationes Deo Beatissimaeque Virgini 
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Mariae in caelum Assumptae impendantur iuxta Sanctitatis Suae pien

tissimi placita et vota per spatium saltem duarum horarum, in hoc com

putato tempore ad Missam celebrandam insumpto, servatis in reliquis de. 

iure servandis cautoque ut quodlibet amoveatur irreverentiae ac profa

nationis periculo. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de disciplina Sacra

mentorum, die i mensis decembris MCML. 

ëB B. Card. ALOISI MASELLA, Ep . Praen., Pro-Praefectus. 

L. % S. 

P. Bracci, a Secretis. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

ADELAIDEN. - POBTAUGUSTAN. 

D E C R E T U M 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Excmus Dnus Ordinarius Portaugustanus, plene assentiente Excmo 

Dno Ordinario Archidioecesis Adelaidensis, preces ad hanc S. Congre

gationem de Propaganda Fide obtulit ut in bonum fidelium pars terri

torii Archidioecesis Adelaidensis aggregaretur dioecesi Portaugustanae 

et proinde fines immutarentur. Qua de causa tota paeninsula vulgo ap

pellata Eyre aggregetur dioecesi Portaugustanae et insupeï à sinu 

vulgo Spencer limites novi sequantur limites civilium districtuum, 

qui vulgo appellantur « Hundreds » scilicet limites meridionales distri^ 

ctuum Wanderah, Crystal Brook et Narridy; occidentales limites di

strictus Yacka Möorundie; limites meridionales supradicti districtus